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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 11 / P3 / P3 ZR

(Competition No: 11 / )

1
DI CAPRIO S (59) Małgorzata OSTALAK

64,750
(2)

63,750
(2)

68,500
(1)

65,667
(1)

   Niemiecki Sportowy / POL / Wałach / 2010 (8) / DE455879004610 / kasztanowata / 
Don Schufro / Giornata
   Zbigniew Szumlakowski / Marcin Wolski

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska 
Zagroda

2
OSKAR (62) Dominika JĘDRZEJOWSKA (J.2001) 63,750

(3)
65,750

(1)
63,500

(3)
64,333

(2)   Szlachetna / UKR / Wałach / 2005 (13) / - / kara / Pejsis / Fergana
   N / Magdalena Kowalska-Jędrzejowska BPK

3
ALGO (4) Aleksandra NOWICKA (MJ.1999) 65,500

(1)
62,250

(3)
64,750

(2)
64,167

(3)   SP / POL / Wałach / 2006 (12) / - / gniada / Himen / Oder / Agawa / Pergamon
   SK Plękity / Karolina Gałkowska KS AZS AWF WARSZAWA

4
AMAR (18) Zofia MARX (J.2001) 59,500

(6)
59,000

(4)
63,500

(3)
60,667

(4)   WLKP / POL / Wałach / 2005 (13) / - / gniada / Turbud Imbir / Amfora / Ogar
   R. Mordzelewski / M. Marx BPK (MAZ)

5
CONVERSANO XII-2 SK (60) Katarzyna STAWISKA

60,500
(4)

58,500
(5)

59,500
(5)

59,500
(5)

   Lipican / SVN / Ogier / 2009 (9) / - / siwa / 3723 Conversano XII Amata / 4069 Betalka 
XXXVII
   Stadnina Koni Topolczanki / Urszula Sawicka

WKJ Lublin SJ For Pleasure

6
BOHUN (63) Dorota TARCHALSKA 60,250

(5)
56,250

(7)
57,000

(7)
57,833

(6)   Małopolska / POL / Wałach / 2011 (7) / - / ciemnogniada / Awans / Bawełna
   Mnichał Szubski / Dorota Tarchalska Klub Sportowy Pieńki

7
NADIA (40) Joanna MAZUREK

55,750
(7)

58,000
(6)

59,250
(6)

57,667
(7)

   WLKP / POL / Klacz / 2002 (16) / POL007600065402 / kasztanowata / Arizona / 
Narew
   Andrzej Stefański / Joanna Mazurek

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

C % E % M %
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski


